
 

 

AGJENCIA KOMBËTARE E RINISË 

 

PROJEKTET FITUESE TË THIRRJES SË PARË TË PROJEKTEVE RINORE TË 

SHPALLUR NGA AGJENCIA KOMBËTARE E RINISË – ORGANIZATA RINORE 

DHE/OSE PËR TË RINJTË 

Nr. Emri i Projektit Shuma e financimit 

1 
“Rinia e së ardhmes, mes jetës universitare, sportit dhe 

vullnetarizmit” 

ALL 

2,600,000.00 

2 
“Fuqizimi i të rinjve pas pandemisë: sfidat dhe 

mundësitë” 

ALL 

2,300,000.00 

3 
“Youth 4 

Entrepreneurship” 
ALL 

2,832,530.00 

4 “Re-Debate Kampionati Kombëtar i Debatit” 

ALL 

2,600,000.00 

 

5 “Ringjallja e zanateve tradicionale përmes brezit te ri” 
ALL 

2,497,000.00 

6 
“Mundësitë profesionale dhe 

sipërmarrëse për të rinjtë” 

ALL 

2,642,000.00 

7 “Nga vulnerabiliteti në sipërmarrje” 
ALL 

2,745,000.00 

8 “Duam më shumë natyrën dhe Shqipërinë” 
ALL 

2,799,800.00 

9 “We are all made of stars” 
ALL 

2,673,650.00 

10 “Rini-Art-Aktivizëm- 3” 
ALL 

998,700.00 



 

11 

“Nga fjala tek veprimi – Aktivizim për punën 

rinore përmes inovacionit dhe 

krijimtarisë” 

ALL 

2,516,000.00 

12 “Sporti dhe Edukimi Frymëzojnë” 
ALL 

1,518,000.00 

 

 


